
název díla: Oprava nadzemních objektů kolektoru BX
smlouva číslo: SODM-46/2020 ze dne: 27.11.2020

dodatek č. 1 ze dne: 27.11.2020
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 

Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano

jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Ing. David Kupilík Podpis:

Miroslav Pulchart Podpis:

Ing. Petr Šíma Podpis:

Ing. Jan Vavrečka Podpis:

9,01%

Finanční vyjádření :

cena dle SoD/bez DPH/: 5 803 752,02 Kč

cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 117 622,51 Kč

cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč

cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 480 803,82 Kč

cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 42 246,10 Kč

celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 6 359 932,25 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 18.08.2021Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek:

1. Vícepráce (VCP): Během prací na opravách kolektoru v místech odboček z hlavních tras ŠB04, ŠB06 a
ŠB08 respektive mezi objekty K04-R04, V02-R05 a K07-R08 byly zjištěny nové skutečnosti, které nebyly
známy z projektové dokumentace (poškození stropní konstrukce, chybějící hydroizolace objektu kolektoru) a
jednalo se o skryté vady konstrukcí, které nebyly možné zjistit předem. Pro zajištění rozšířené opravy
konstrukcí musel být upraven rozsah výkopových a bouracích prací. U ubjektu R06 byl navýšen rozsah prací
z důvodu zrušení nefunkčního hydrantu v chodníku. Zhotovitel nacenil navýšení objemu víceprací viz
příloha KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ VCP 05-08/2021. Cena víceprací = 480 803,82 Kč. 

31.08.2021

za investora:

za dodavatele:

za provozovatele:

2. Méněpráce (MP): Z důvodu následných plánovaných oprav v kolektoru nebude po dohodě s
objednatelem postavena část protipožární příčky P01, nebude proveden nástřik loga na ostění a nebude
provedeno pospojení žebříku na průběžný zemnící vodič včetně vystavení revize elektro. Zhotovitel nacenil
objem méněprací viz příloha KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ MP 08/2021. Cena méněprací = 42 246,10 Kč. 

VISTORIA CZ a.s. , Revoluční 767/25, 110 00  Praha 1

Ano

objednatel

31.08.2021

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

zhotovitel

 


